РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.06.2024г. № 415

О внесении изменений в постановление
Администрации города Усть-Илимска от
14.10.2021г. № 487

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 10.10.2023г. № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправле-

ния реестров муниципального имущества», руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муни-

ципального образования город Усть-Илимск, −

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 14.10.2021г.

№ 487 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги муниципального образования город Усть-Илимск «Предоставление информации об

объектах учета, содержащейся в Реестре муниципального имущества города Усть-Илимска»

следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011г. № 424»

заменить словами «приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023г.

№ 163н»;

2) в приложении:

в пункте 12 слова «5 рабочих дней» заменить словами «10 рабочих дней»;

пункт 14 изложить в следующей редакции:

«14. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законода-

тельными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной

услуги, которые заявитель должен представить самостоятельно:

14.1. Запрос о предоставлении муниципальной услуги по форме, согласно приложе-

нию № 4 к настоящему Административному регламенту.

14.2. Документ, удостоверяющий личность заявителя, представителя.

14.3. Документ, подтверждающий полномочия представителя действовать от имени

заявителя - в случае, если запрос подается представителем.»;

пункт 16 дополнить словами «, посредством личного обращения в Уполномоченный

орган»;

в пункте 37 слова «5 рабочих дней» заменить словами «10 рабочих дней»;

3) графу 5 строки 2 приложения № 6 изложить в следующей редакции: «до 10 рабочих

дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина

http://www.усть-илимскофициальный.рф/